
 
 

Approvazione atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico finalizzato al 
supporto al progetto “TALENTI POT di Economia, management e turismo” e al Piano per l’attivazione dei servizi di 
tutorato dell’Area di Economia. 

VISTO il bando rep. n. 6023/2025 prot. n. 220461 del 9 giugno 2025 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice rep. n. 1383/2025 prot n. 251101 del 24 giugno 2025 

VERIFICATA la regolarità degli atti istruttori 

 

DISPONE 

1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica in oggetto 

2) È approvata la seguente valutazione di merito per l’incarico a concorso: 

- Accorsi Ilaria, nata a Mantova il 06/05/2002: 87 punti. 

3) In base alla candidatura e al punteggio sopra riportato, viene dichiarata vincitrice, sotto condizione dell’accertamento 

del possesso dei requisiti per l’accesso alla selezione, la seguente candidata: 

- Accorsi Ilaria. 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Chiara Leardini 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 

 


		2025-06-25T14:29:10+0200
	IT
	Chiara Leardini




